
Образец ВОИ.22

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ НА ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ ВО ЗИМСКИ 
СЕМЕСТАР НА ВИСОКООБРАЗОВНИТЕ УСТАНОВИ

 за периодот од 01 октомври ______ година до 30 септември ______ година

Идентификациски податоци за високообразовната установа

1 Деловен субјект-назив

2 Скратен назив на деловниот субјект/локалната единица

3 Единствен матичен број на субјектот - ЕМБС

4 Реден број на единицата во состав (локалната единица)

5 Општина-шифра

6 Општина-назив

7 Населено место-шифра

8 Населено место-назив

9 Улица-шифра 

10 Улица-назив 

11 Куќен број

12 Додаток 

13 Влез

14 Стан

15 Телефон

16 Е-пошта

17 Веб-адреса

1. Вид на високообразовната установа - облик на здружување
-Јавни установи
-Приватни - јавни непрофитни установи
-Приватни непрофитни установи

Член 26 и член 30 од Законот за државната 
статистика („Службен весник на Република 

Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 
192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија” бр.31/20) 
и Програмата за статистички истражувања за 

периодот 2023-2027 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.29/23).

Република Северна 
Македонија
Државен завод
за статистика
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2. Запишани студенти по студиски програми

1 Назив на универзитетот / високообразовната установа

2 Назив на факултетот / високата стручна школа

3 Назив на студиската програма

4 Степен на студии на студиската програма
-Стручни студии 
-Академски студии 
-Интегрирани студии

5 Траење на студиската програма (број на семестри)

-I семестар 
-II семестри 
-III семестри 
-IV семестри 
-V семестри 
-VI семестри 
-VII семестри 
-VIII семестри 
-IX семестри 
-X семестри 
-XI семестри 
-XII семестри

6 Поле на образование на студиската програма 
(целосната класификација е во прилог во методолошкото упатство)

7

Вкупно студенти

Вкупно
вкупно

8 жени

9
I година

вкупно

10 жени

11
II година

вкупно

12 жени

13
III година

вкупно

14 жени

15
IV година

вкупно

16 жени

17
V година

вкупно

18 жени

19
VI година

вкупно

20 жени

21

Редовни студенти

Вкупно
вкупно

22 жени

23
I година

вкупно

24 жени

25
II година

вкупно

26 жени

27
III година

вкупно

28 жени

29
IV година

вкупно

30 жени

31
V година

вкупно

32 жени

33
VI година

вкупно

34 жени
* Податоците кои се бараат треба да бидат пополнети за секоја студиска програма (отсек). * Со функцијата (+) се додаваат онолку колони колку што е потребно, односно 
колку што има студиски програми на вашата високообразовна установа. * Изборот на програмата ќе ја направите од предложената листа на студиски програми.  
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3. Дали вашата високообразовна установа има студиски програми на додипломски студии што ги нема во предложената листа?
-Да 
-Не

4. Запишани студенти по студиски програми кои ги нема во листата
* Ве молиме наведете ги студиските програми на додипломски студии кои ги немаше во листата на студиска програма во табела 
бр.3, а на кои имате запишано студенти во оваа академска година.

1 Назив на универзитетот / високообразовната установа

2 Назив на факултетот / високата стручна школа

3 Назив на студиската програма

4 Степен на студии на студиската програма
-Стручни студии 
-Академски студии 
-Интегрирани студии

5 Траење на студиската програма (број на семестри)

-I семестар 
-II семестри 
-III семестри 
-IV семестри 
-V семестри 
-VI семестри 
-VII семестри 
-VIII семестри 
-IX семестри 
-X семестри 
-XI семестри 
-XII семестри

6 Поле на образование на студиската програма (целосната класификација е во 
прилог во методолошкото упатство)

7

Вкупно студенти

Вкупно
вкупно

8 жени

9
I година

вкупно

10 жени

11
II година

вкупно

12 жени

13
III година

вкупно

14 жени

15
IV година

вкупно

16 жени

17
V година

вкупно

18 жени

19
VI година

вкупно

20 жени

21

Редовни студенти

Вкупно
вкупно

22 жени

23
I година

вкупно

24 жени

25
II година

вкупно

26 жени

27
III година

вкупно

28 жени

29
IV година

вкупно

30 жени

31
V година

вкупно

32 жени

33
VI година

вкупно

34 жени
* Податоците кои се бараат треба да бидат пополнети за секоја студиска програма (отсек). * Со функцијата (+) се додаваат онолку колони колку 
што е потребно, односно колку што има студиски програми на вашата високообразовна установа кои ги нема во листата (во табела бр.3).
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5. Забелешка

_________________________________________

 

Поднесол:__________________________________

 
Одобрил:__________________________________

 
Потрошено време (часови и минути):___________:__________


